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* Mesure au métre ruban. Cubage a la hauteur dominante. * Débusquage au cheval obligatoire pour I'ensemble du lot. *

Bois martelés, mesurés et cubés en 2019.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

163

27,817

0,000

27,817

171

49,233

0,457

EMOND Didier, 0477 78 15 87
Triage De Herbeumont Fdih

Herbeumont Parcelles Domaniale

CLOS JEAN-JACQUES - cpe 2, PRE POURRAI - cpe 2

Vente de la Direction de Neufchateau
Lundi 23 novembre 2020 a 10:00

Salle "Le Rivoli"v - Place de Gribomont 6A - 6887 SAINT-MEDARD (Herbeumont)

TVA

Certification PEFC

2%

Oui

m3

dm?3

cm

ha


tel:0477 78 15 87
https://wallowood.be/ventes/2020/11/2053
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-rivoliv-place-de-gribomont-6a-6887-saint-medard-herbeumont

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 60
2,610
45 30
55 20
6,587
65 17
5,031
75 10
85 15
12,870
95 1
0,719
Total grumes 163 27,817

Houppiers/Taillis -



